平成２３年度 役員会（第３３回）議事要旨

日 時  平成２４年３月１６日（金）１５時０５分 ～ １５時１５分

場 所  学長室

出席者  学長、田中理事、長谷川理事、佐藤理事

陪席者  大澤監事、堀口監事、大槻事務局長、野口学長補佐

Ⅰ 議  題

１ 平成 23 年度予算「防災等対応経費」の繰越について

佐藤理事から、配付資料に基づき、説明があり、審議の結果、承認した。

２ 平成 24 年度収支予算（案）について

佐藤理事から、配付資料に基づき、説明があり、審議の結果、承認した。

３ 年度計画（平成 24年度）案について

佐藤理事から、配付資料に基づき、説明があり、審議の結果、承認した。

以  上